
新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の流行への対応について 

2020 年 4 月 8 日 

株式会社ニューフォリア 

 

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

株式会社ニューフォリアは、新型コロナウイルス感染症の流行への対応にあたり、お客様と従業員の健

康と安全を最優先に確保して参ります。 

 上記の観点から感染拡大リスクの最小化を目的に、原則在宅勤務（テレワーク）を実施することをお知

らせ致します。お客様、関係各位におかれましては、ご不便お掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

 

【内容】 

原則全従業員の在宅勤務の実施 

・業務内容に応じ、可能な限り在宅でのテレワークを実施します。 

・お客様とのお打ち合わせには Web 会議システムをご提案させて頂きます。 

・関係各位とのお打ち合わせ、面接等は原則オンラインで実施します。 

 

【期間】 

2020 年 4 月 9 日から 2020 年 5 月 6 日まで 

 

※感染拡大の状況次第で都度、対策内容や期間の見直しを行って参ります。 

 

【代表電話へのお問い合わせについて】 

テレワーク実施期間中は代表電話へのお問い合わせはお受けできません。 

お問い合わせの内容にあわせて、以下窓口へご連絡いただきますよう、お願い致します。 

 

お問い合わせ内容 窓口 連絡先 

アプリカン アプリカンサポートデスク 下記サポート窓口よりお問い合わせください。
https://www.applican.com/s/inquiry/ 

その他当社サービス お問い合わせフォーム 下記フォームよりお問い合わせください。 
https://www.newphoria.co.jp/inquiry/ 

当社担当者へのお問い合わせ 担当者メールアドレス 

お問い合わせフォーム 

担当者にメールまたは直通番号へご連絡を 
いただくか、下記フォームよりお問い合わせ 
ください。担当より折り返しご連絡させて 
頂きます。 
https://www.newphoria.co.jp/inquiry/ 

 

最後になりますが、感染された方々の一日も早い回復をお祈り申し上げるとともに、世界各国における

新型コロナウイルス感染症の流行が一刻も早く収まることを祈っております。 

https://www.applican.com/s/inquiry/
https://www.newphoria.co.jp/inquiry/
https://www.newphoria.co.jp/inquiry/

